
05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2022/2023

Página:    1/   5

ZAMORA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1387**

***2530**

***8889**

***8729**

***8695**

***8919**

***7953**

***1126**

***3367**

***8282**

 07.4803

 07.2117

 07.1018

 08.5325

 08.4033

 08.2832

 08.1505

 08.1417

 08.0718

 07.9103

27840-49

28137-49

28335-49

28281-49

27898-49

27888-49

28104-49

28124-49

28142-49

27875-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006263

49005210

49010655

49006585

49010722

49007231

49006469

49005106

49007309

49006238

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

FERNANDO II

NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ

POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

D.JOSÉ GALERA MORENO

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

CRA TIERRA DEL PAN

VIRGEN DEL CANTO

LA INMACULADA

CRA DE VILLARRÍN DE CAMPOS

COLEGIO PÚBLICO DE FERMOSELLE

BENAVENTE

VILLARALBO

ZAMORA

ZAMORA

MORALES DEL VINO

MONFARRACINOS

TORO

VILLALPANDO

VILLARRÍN DE CAMPOS

FERMOSELLE

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MONTAÑA  MORILLO, MARIA ESTHER

ROMERO  GURDIEL, LARA

PASTOR  MARTIN, ESTHER

CASADO  RODRIGUEZ, EUGENIO

RODRIGUEZ  GARCIA, MARIO

GONZALEZ  SANCHEZ, LUIS

SANCHEZ  GARCIA, ANTONIO

PIERNA  GARCIA, JAVIER

FERNANDEZ  PEÑA, MIGUEL

DIEZ  DEL ESTAL, JUAN MARIO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

AL

EF

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación



05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2022/2023

Página:    2/   5

ZAMORA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1870**

***6412**

***0114**

***6645**

***1277**

***8541**

***8239**

***0099**

***9575**

***4560**

***3138**

***3848**

***7341**

***1181**

***2345**

***5933**

 09.2788

 08.6279

 08.4679

 08.4635

 08.4569

 08.0457

 08.0418

 08.0353

 08.0186

 08.0156

 08.0042

 07.9661

 07.9540

 07.9319

 07.8347

 07.8240

27839-49

28318-49

27897-49

29116-49

28138-49

27895-49

27881-49

28074-49

32954-49

27860-49

27894-49

27899-49

27873-49

27877-49

33751-49

29705-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006263

49005404

49010722

49006251

49005210

49010722

49007243

49007498

49007243

49000571

49007279

49002737

49006238

49007292

49000042

49003390

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

FERNANDO II

SAN JOSÉ DE CALASANZ

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

LAS ERAS

NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

CRA DE GEMA

CRA LOS ALMENDROS

CRA DE GEMA

EL TERA

CRA SAN PELAYO

VIRIATO

COLEGIO PÚBLICO DE FERMOSELLE

CRA DE FERRERAS DE ABAJO

VIRGEN DE LA SALUD

FRAY LUIS DE GRANADA

BENAVENTE

ZAMORA

MORALES DEL VINO

BENAVENTE

VILLARALBO

MORALES DEL VINO

GEMA

BÓVEDA DE TORO (LA)

GEMA

CAMARZANA DE TERA

MORALES DE REY

MUELAS DEL PAN

FERMOSELLE

FERRERAS DE ABAJO

ALCAÑICES

PUEBLA DE SANABRIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

HERNANDO  GIL, LETICIA

ANDRES  SAN ROMAN, NOELIA

CASADO  PARDO, MARIA TERESA

ALONSO  GALLEGO, MARIA EUGENIA

SALVADOR  BUENO, MARIA BELEN

FRAILE  MARTIN, MARINA

GARCIA-MORENO  ALCAZAR, ALBA

BARTOLOME  RIESCO, JAVIER

CASADO  SANCHEZ, DAVID

VICENTE  VACAS, NURIA

GARCIA  CASTRO, LETICIA

SANCHEZ  MUÑOZ, ESTHER

MARTIN  DE SAN ANDRES, Mª SORAYA

JIMENEZ  LOPEZ, SARA

GONZALEZ  FERNANDEZ, DALIA

GARCIA  CABRERO, CRISTINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación



05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2022/2023

Página:    3/   5

ZAMORA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6928**

***3171**

***1554**

***8771**

***2204**

***5916**

***5162**

***7050**

***3012**

***3029**

***0547**

***1866**

 09.0320

 08.1115

 08.0012

 07.9129

 07.8922

 07.8893

 07.8697

 07.8460

 07.9329

 07.5978

 07.0726

 07.0048

28323-49

27870-49

27892-49

27836-49

28307-49

27868-49

27901-49

27844-49

28313-49

28274-49

28261-49

27893-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006093

49000960

49007191

49006512

49006627

49007255

49007206

49007620

49006627

49005489

49000339

49007279

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SANCHO II

LUIS CASADO

CRA ALFOZ DE TORO

BUENOS AIRES

RIOMANZANAS

CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CORESES

CRA TIERRAS DE SAYAGO

EL PINAR

RIOMANZANAS

ARIAS GONZALO

LOS SALADOS

CRA SAN PELAYO

ZAMORA

CORRALES DEL VINO

MORALES DE TORO

BENAVENTE

ZAMORA

CORESES

MUGA DE SAYAGO

BENAVENTE

ZAMORA

ZAMORA

BENAVENTE

MORALES DE REY

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

MU

MU

MU

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTINEZ  GARCIA, MARTA

MADERO  MARTIN, ESTER

CRESPO  URONES, DIANA

VELA  MARTIN, MARTA

MOVILLA  URDIN, ALEJANDRO

GIRALDE  PARRA, MARTA

ZUMAETA  NAKA, SANDRA VERONIC

FERNANDEZ  GARCIA, MARTA

CASADO  FERNANDEZ, CARMEN

TEMPRADO  MORILLO, REBECA

CANO  PEREZ, LAURA

MATEOS  MENDEZ, CARLOTA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

FI

MU

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación



05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2022/2023

Página:    4/   5

ZAMORA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6790**

***7721**

***2708**

***2083**

***3504**

***3553**

***8767**

***8733**

***9883**

***2281**

***5638**

***2944**

***2275**

***1114**

***5466**

***0690**

 09.1534

 08.9173

 08.7874

 08.7424

 08.5908

 08.4994

 08.4498

 08.4323

 08.2947

 08.2799

 08.2307

 08.2180

 08.2122

 08.2119

 08.2081

 08.2050

33066-49

29132-49

28303-49

27882-49

28322-49

27847-49

28285-49

27869-49

28269-49

28279-49

27872-49

33777-49

27855-49

27890-49

28340-49

28117-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006627

49007267

49005441

49007243

49006093

49006251

49006871

49000960

49006482

49006585

49007358

49004187

49006731

49007310

49006603

49007413

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

RIOMANZANAS

CRA DE PALACIOS DE SANABRIA

NUESTRA SEÑORA DE LA 
CANDELARIA

CRA DE GEMA

SANCHO II

LAS ERAS

LA VIÑA

LUIS CASADO

ALEJANDRO CASONA

D.JOSÉ GALERA MORENO

CRA BAJO DUERO

SANSUEÑA

SAN ISIDRO

CRA DE MORALEJA DEL VINO

CENTRO DE ADULTOS DE BENAVENTE

CRA DE VILLAFÁFILA

ZAMORA

PALACIOS DE SANABRIA

ZAMORA

GEMA

ZAMORA

BENAVENTE

ZAMORA

CORRALES DEL VINO

ZAMORA

ZAMORA

CUBO DE TIERRA DEL VINO (EL)

SANTIBÁÑEZ DE VIDRIALES

BENAVENTE

MORALEJA DEL VINO

BENAVENTE

VILLAFÁFILA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GALLARDO  SUNDQUIST, LINDA CRISTINA

ALVAREZ  SANCHEZ, SARA

PASCUAL  MARTIN, FRANCISCO

MATOS  GARCIA, ALBA

DOMINGUEZ  GARCIA, VANESA

BARTHE  LASTRA, LUIS ALBERTO

MENDEZ  GOMEZ, ALVARO

ARRIBA  GOMEZ, SONIA DE

SANCHEZ  PEREZ, CELIA

GAVARI  HERNANDEZ, ANA

MARQUEZ  BURDALLO, SANDRA

SUAREZ  GOMEZ, ANA BELEN

CRESPO  PALACIOS, RAQUEL

ASENSIO  BLANCO, MARTA

DURAN  IGLESIAS, ANA

REGUERAS  ABELLA, GUILLERMO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación



05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2022/2023

Página:    5/   5

ZAMORA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2507**

***5958**

***1628**

***2023**

***2583**

***2572**

***5212**

***8199**

***3545**

 08.2006

 08.1962

 08.1428

 09.0941

 08.3189

 07.8331

 07.5693

 07.4045

 07.4024

28294-49

28120-49

27891-49

28337-49

27845-49

28263-49

28297-49

28282-49

28299-49

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006871

49007413

49007191

49006019

49007620

49000339

49006706

49005431

49006706

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

LA VIÑA

CRA DE VILLAFÁFILA

CRA ALFOZ DE TORO

UNIVERSIDAD LABORAL

EL PINAR

LOS SALADOS

MIGUEL DE CERVANTES

JUAN XXIII

MIGUEL DE CERVANTES

ZAMORA

VILLAFÁFILA

MORALES DE TORO

ZAMORA

BENAVENTE

BENAVENTE

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PONCELAS  PACIOS, ELIANA

FERNANDEZ  LLAMAZARES, ADRIAN

GALLEGO  GONZALEZ, AGUSTIN

FERRERO  FERNANDEZ, IRENE

RUA  LEGIDO, NEREA DE LA

SANTIN  GALLEGO, LIDIA

DIAZ  PRIETO, CRISTINA

RODRIGUEZ  LEAL, MARIA DEL MAR

MANRIQUE  MONTAÑA, LETICIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRI

PT

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación


