

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL CURSO 2022/2023

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: AL AUDICIÓN Y LENGUAJE

Apellidos y No	ombre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
MONTAÑA MO	ORILLO, M	IARIA ESTHER	***1387**	07.4803	27840-49	ADJUDICADO
49006263	CEIP	FERNANDO II	BENAVENTE			0597 AL
ROMERO GU	RDIEL, LA	RA	***2530**	07.2117	28137-49	ADJUDICADO
49005210	CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ	VILLARALBO			0597 AL
PASTOR MAR	RTIN, ESTI	HER	***8889**	07.1018	28335-49	ADJUDICADO
49010655	IES	POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ	ZAMORA			0597 AL

ESPECIALIDAD: EF EDUCACIÓN FÍSICA

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
CASADO ROD	RIGUEZ, E	EUGENIO	***8729**	08.5325	28281-49	ADJUDICADO
49006585	CEIP	D.JOSÉ GALERA MORENO	ZAMORA			0597 EF
RODRIGUEZ G	SARCIA, M	ARIO	***8695**	08.4033	27898-49	ADJUDICADO
49010722	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DE VINO	L MORALES DE	L VINO		0597 EF
GONZALEZ SA	ANCHEZ, L	UIS	***8919**	08.2832	27888-49	ADJUDICADO
49007231	CEIP	CRA TIERRA DEL PAN	MONFARRAC	INOS		0597 EF
SANCHEZ GAR	RCIA, ANT	ONIO	***7953**	08.1505	28104-49	ADJUDICADO
49006469	CEIP	VIRGEN DEL CANTO	TORO			0597 EF
PIERNA GARC	IA, JAVIER	र	***1126**	08.1417	28124-49	ADJUDICADO
49005106	CEIP	LA INMACULADA	VILLALPANDO)		0597 EF
FERNANDEZ F	PEÑA, MIG	BUEL	***3367**	08.0718	28142-49	ADJUDICADO
49007309	CEIP	CRA DE VILLARRÍN DE CAMPOS	VILLARRÍN DE	ECAMPOS		0597 EF
DIEZ DEL EST	AL, JUAN	MARIO	***8282**	07.9103	27875-49	ADJUDICADO
49006238	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE FERMOSELLE	FERMOSELLE			0597 EF



05 Agosto 2022



LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL CURSO 2022/2023

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI EDUCACIÓN INFANTIL

Apellidos y Nombr	re		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudica	ción
HERNANDO GIL, L	LETICIA	,	***1870**	09.2788	27839-49	ADJUDIO	ADO
49006263 CE	EIP	FERNANDO II	BENAVENTE			0597	EI
ANDRES SAN ROM	MAN, NC	DELIA	***6412**	08.6279	28318-49	ADJUDIO	CADO
49005404 CE	EIP	SAN JOSÉ DE CALASANZ	ZAMORA			0597	EI
CASADO PARDO,	MARIA	TERESA .	***0114**	08.4679	27897-49	ADJUDIO	ADO
49010722 CE		COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL VINO	MORALES DE	L VINO		0597	EI
ALONSO GALLEGO	O, MARI	A EUGENIA	***6645**	08.4635	29116-49	ADJUDIO	CADO
49006251 CE	EIP	LAS ERAS	BENAVENTE			0597	EI
SALVADOR BUEN	IO, MARI	A BELEN	***1277**	08.4569	28138-49	ADJUDIO	CADO
49005210 CE	EIP	NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ	VILLARALBO			0597	EI
FRAILE MARTIN, N	MARINA	,	***8541**	08.0457	27895-49	ADJUDIO	CADO
49010722 CE		COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL VINO	MORALES DE	L VINO		0597	EI
GARCIA-MORENO			***8239**	08.0418	27881-49	ADJUDIO	CADO
49007243 CE	EIP	CRA DE GEMA	GEMA			0597	EI
BARTOLOME RIES	SCO, JA	VIER .	***0099**	08.0353	28074-49	ADJUDIO	CADO
49007498 CE	EIP	CRA LOS ALMENDROS	BÓVEDA DE T	ORO (LA)		0597	EI
CASADO SANCHE	Z, DAVII	D .	***9575**	08.0186	32954-49	ADJUDIO	ADO
49007243 CE	EIP	CRA DE GEMA	GEMA			0597	EI
VICENTE VACAS,	NURIA	,	***4560**	08.0156	27860-49	ADJUDIO	CADO
49000571 CE	EIP	EL TERA	CAMARZANA	DE TERA		0597	EI
GARCIA CASTRO,	, LETICIA	,	***3138**	08.0042	27894-49	ADJUDIO	CADO
49007279 CE	EIP	CRA SAN PELAYO	MORALES DE	REY		0597	EI
SANCHEZ MUÑOZ	Z, ESTHE	ER '	***3848**	07.9661	27899-49	ADJUDIO	CADO
49002737 CE	EIP	VIRIATO	MUELAS DEL	PAN		0597	EI
MARTIN DE SAN A	ANDRES	, Mª SORAYA	***7341**	07.9540	27873-49	ADJUDIO	ADO
49006238 CE	EIP	COLEGIO PÚBLICO DE FERMOSELLE	FERMOSELLE			0597	EI
JIMENEZ LOPEZ, S	SARA	,	***1181**	07.9319	27877-49	ADJUDIO	CADO
49007292 CE	EIP	CRA DE FERRERAS DE ABAJO	FERRERAS DI	E ABAJO		0597	EI
GONZALEZ FERNA	ANDEZ,	DALIA	***2345**	07.8347	33751-49	ADJUDIO	CADO
49000042 CE	EIP	VIRGEN DE LA SALUD	ALCAÑICES			0597	EI
GARCIA CABRERO	O, CRIST	ΓΙΝΑ ·	***5933**	07.8240	29705-49	ADJUDIO	CADO
49003390 CE	EIP	FRAY LUIS DE GRANADA	PUEBLA DE S	ANABRIA		0597	El





LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL CURSO 2022/2023

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
MARTINEZ GA	ARCIA, MA	RTA	***6928**	09.0320	28323-49	ADJUDICADO
49006093	CEIP	SANCHO II	ZAMORA			0597 FI
MADERO MAR	RTIN, EST	ER	***3171**	08.1115	27870-49	ADJUDICADO
49000960	CEIP	LUIS CASADO	CORRALES I	DEL VINO		0597 FI
CRESPO URC	NES, DIA	NA	***1554**	08.0012	27892-49	ADJUDICADO
49007191	CEIP	CRA ALFOZ DE TORO	MORALES D	E TORO		0597 FI
VELA MARTIN	I, MARTA		***8771**	07.9129	27836-49	ADJUDICADO
49006512	CEIP	BUENOS AIRES	BENAVENTE			0597 FI
MOVILLA URD	IN, ALEJA	NDRO	***2204**	07.8922	28307-49	ADJUDICADO
49006627	CEIP	RIOMANZANAS	ZAMORA			0597 FI
GIRALDE PAR	RA, MART	Ā	***5916**	07.8893	27868-49	ADJUDICADO
49007255	CEO	CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CORESES	CORESES			0597 FI
ZUMAETA NA	KA, SAND	RA VERONIC	***5162**	07.8697	27901-49	ADJUDICADO
49007206	CEIP	CRA TIERRAS DE SAYAGO	MUGA DE SA	AYAGO		0597 FI
FERNANDEZ (GARCIA, N	MARTA	***7050**	07.8460	27844-49	ADJUDICADO
49007620	CEIP	EL PINAR	BENAVENTE			0597 FI

ESPECIALIDAD: MU MÚSICA

Apellidos y Nombr	re		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudica	ición
CASADO FERNAN	IDEZ, CAR	MEN	***3012**	07.9329	28313-49	ADJUDIO	CADO
49006627 CE	EIP RI	OMANZANAS	ZAMORA			0597	MU
TEMPRADO MORI	LLO, REBE	ECA	***3029**	07.5978	28274-49	ADJUDIO	CADO
49005489 CE	EIP AF	RIAS GONZALO	ZAMORA			0597	MU
CANO PEREZ, LAU	JRA		***0547**	07.0726	28261-49	ADJUDIO	CADO
49000339 CE	EIP LC	OS SALADOS	BENAVENTE			0597	MU
MATEOS MENDEZ	Z, CARLOT	Ā	***1866**	07.0048	27893-49	ADJUDIO	CADO
49007279 CE	EIP CF	RA SAN PELAYO	MORALES DE	REY		0597	MU



05 Agosto 2022



LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL CURSO 2022/2023

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudica	ción
GALLARDO S	SUNDQUIS	T, LINDA CRISTINA	***6790**	09.1534	33066-49	ADJUDIC	ADO
49006627	CEIP	RIOMANZANAS	ZAMORA			0597	PRI
ALVAREZ SA	NCHEZ, SA	NRA	***7721**	08.9173	29132-49	ADJUDIC	ADO
49007267	CEIP	CRA DE PALACIOS DE SANABRIA	PALACIOS D	DE SANABRIA		0597	PRI
PASCUAL MA	ARTIN, FRA	NCISCO	***2708**	08.7874	28303-49	ADJUDIC	ADO
49005441	CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA	ZAMORA			0597	PRI
MATOS GAR	CIA, ALBA		***2083**	08.7424	27882-49	ADJUDIC	ADO
49007243	CEIP	CRA DE GEMA	GEMA			0597	PRI
DOMINGUEZ	GARCIA, \	/ANESA	***3504**	08.5908	28322-49	ADJUDIC	ADO
49006093	CEIP	SANCHO II	ZAMORA			0597	PRI
BARTHE LAS	TRA, LUIS	ALBERTO	***3553**	08.4994	27847-49	ADJUDIC	ADO
49006251	CEIP	LAS ERAS	BENAVENTE	=		0597	PRI
MENDEZ GO	MEZ, ALVA	RO	***8767**	08.4498	28285-49	ADJUDIC	ADO
49006871	CEIP	LA VIÑA	ZAMORA			0597	PRI
ARRIBA GOM	IEZ, SONIA	DE	***8733**	08.4323	27869-49	ADJUDIC	ADO
49000960	CEIP	LUIS CASADO	CORRALES	DEL VINO		0597	PRI
SANCHEZ PE	REZ, CELI	A	***9883**	08.2947	28269-49	ADJUDIC	ADO
49006482	CEIP	ALEJANDRO CASONA	ZAMORA			0597	PRI
GAVARI HER	NANDEZ, A	ANA	***2281**	08.2799	28279-49	ADJUDIC	ADO
49006585	CEIP	D.JOSÉ GALERA MORENO	ZAMORA			0597	PRI
MARQUEZ BU	URDALLO,	SANDRA	***5638**	08.2307	27872-49	ADJUDIC	ADO
49007358	CEIP	CRA BAJO DUERO	CUBO DE TI	ERRA DEL VINO	(EL)	0597	PRI
SUAREZ GON	MEZ, ANA E	BELEN	***2944**	08.2180	33777-49	ADJUDIC	ADO
49004187	CEIP	SANSUEÑA	SANTIBÁÑE	Z DE VIDRIALES		0597	PRI
CRESPO PAL	ACIOS, RA	AQUEL	***2275**	08.2122	27855-49	ADJUDIC	ADO
49006731	CEIP	SAN ISIDRO	BENAVENTE			0597	PRI
ASENSIO BLA	ANCO, MAI	RTA	***1114**	08.2119	27890-49	ADJUDIC	ADO
49007310	CEIP	CRA DE MORALEJA DEL VINO	MORALEJA	DEL VINO		0597	PRI
DURAN IGLE	SIAS, ANA		***5466**	08.2081	28340-49	ADJUDIC	ADO
49006603	CEPA	CENTRO DE ADULTOS DE BENAVE	NTE BENAVENTE			0597	PRI
REGUERAS A	ABELLA, G	UILLERMO	***0690**	08.2050	28117-49	ADJUDIC	ADO
49007413	CEIP	CRA DE VILLAFÁFILA	VILLAFÁFILA	A		0597	PRI





LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL CURSO 2022/2023

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: ZAMORA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

Apellidos y Nombre			D.N.I.		Nº Vacante	Adjudicación	
PONCELAS F	PACIOS, EL	IANA	***2507**	08.2006	28294-49	ADJUDICADO	
49006871	CEIP	LA VIÑA	ZAMORA			0597 PRI	
FERNANDEZ	LLAMAZA	RES, ADRIAN	***5958**	08.1962	28120-49	ADJUDICADO	
49007413	CEIP	CRA DE VILLAFÁFILA	VILLAFÁFILA			0597 PRI	
GALLEGO GO	ONZALEZ,	AGUSTIN	***1628**	08.1428	27891-49	ADJUDICADO	
49007191	CEIP	CRA ALFOZ DE TORO	MORALES DE	TORO		0597 PRI	

ESPECIALIDAD: PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Apellidos y Nombre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
FERRERO FERNANDEZ	Z, IRENE	***2023**	09.0941	28337-49	ADJUDICADO
49006019 IES	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA			0597 PT
RUA LEGIDO, NEREA D	DE LA	***2583**	08.3189	27845-49	ADJUDICADO
49007620 CEIP	EL PINAR	BENAVENTE			0597 PT
SANTIN GALLEGO, LIDI	Α	***2572**	07.8331	28263-49	ADJUDICADO
49000339 CEIP	LOS SALADOS	BENAVENTE			0597 PT
DIAZ PRIETO, CRISTINA	A	***5212**	07.5693	28297-49	ADJUDICADO
49006706 CEIP	MIGUEL DE CERVANTES	ZAMORA			0597 PT
RODRIGUEZ LEAL, MAI	RIA DEL MAR	***8199**	07.4045	28282-49	ADJUDICADO
49005431 CEIP	JUAN XXIII	ZAMORA			0597 PT
MANRIQUE MONTAÑA,	LETICIA	***3545**	07.4024	28299-49	ADJUDICADO
49006706 CEIP	MIGUEL DE CERVANTES	ZAMORA			0597 PT